ROZKAZ

DO

ZARZĄDU ADMINISTRACYJNEGO MIASTA WARSZAWY

Dnia 10 (22) Kwietnia 1865 roku.

Nr. 86.

Zarządzenia.

1. Komisja Rządowa Spraw Wewnętrznych i Duchownych, reskryptem z dnia 24 Marca (5 Kwietnia) 1865 r. Nr. 2275/10095 powiadomiła Magistrat, że Rada Administracyjna Królestwa pod dniem 5 (17) Marca za Nr. 11612 przyznała Teodorowi Witkowskiemu patent na wolno praktykującego budowniczego klasy 3-ej, co mu nadaje prawo wykonywania robót budowniczych w mieście Warszawie.

2. Doświadczenie przekonywa, iż niektóre Władze przy ogłaszaniu licytacji na różne przedsiębiorstwa, jako też dostawy na rzecz Rządu i Instytucji Rządowych dopełniane, w warunkach licytacyjnych, o których w artykułach 6 i 7 postanowienia Rady Administracyjnej z dnia 16 (28) Maja 1833 r. mowa, interesantom do wiadomości podawanych, zamieszczają zastrzeżenia i zobowiązania tamujące tymże interesantom możliwość współubiegania się i utrzymania przy entrepryzach, a tém samym wywołujące niejednokrotne skargi i zażalenia do Władz Wyższych w drodze rekursu wnoszone.

b. Nr. 11693, dozwoliła sposobem wyjątkowym przerobić na kuchnię, szopę drewnianą na tej posesji egzystującą dla wojskowych niższych stopni 8 Grenadjerskiego Moskiewskiego Wielkiego Księcia Meklemburgskiego pułku.

5. Reskryptem Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 3 (15) Kwietnia 1865 roku Nr. 16693 Magistrat zawiadomiony został: ze podług odezwy JW. Jenerał Policmajstra z dnia 24 Marca (5 Kwietnia) t. r. Nr. 456/976 JW. Namiestnik Królestwa decyzją daty 17 (1) t. m. i r. polecił raczył, wydać Juljannie Gretryńskiej konsens na szynk wódek i piwa do miasta Warszawy.

Budowniczywie miasta i Kommissarze Administracyjni dopilnują, aby budowlę i przemiany wykonano podług planów i warunków w udzielonych pozwoleniach wyszczególnionych, które przed przystąpieniem do robót właściciele są w obowiązku przedstawić w kancelarji Kommissarza Administracyjnego, dla zaciągnięcia takowych pozwoleń do kontroli.

Deżurni w Magistracie: na dzień 11 (23) Kwietnia 1865

URZĘDNICY:

Dahlen Wacław Pomocnik Archiwisty od godziny 9 rano do 4 po południu.

Majewski Szymon aplikant od godziny 4 po południu do 9 rano dnia następnego.

SŁUŻBA NIŻSZA:

Przedziecki Józef woźny od godziny 9 rano do 9 rano dnia następnego.

Ze Straży Policyjnej 4
„ „ Ogniowej 2

Na dzień 12 (24) Kwietnia 1865

URZĘDNICY:

Staniszeński Kazimierz Kontroller od godziny 9 rano do 3 po południu.

Dębiński Franciszek urzędnik do pisma od godziny 3 po południu do 9 wieczorem.

Czernicki Roman dyetarjusz od godziny 9 wieczorem do 9 rano dnia następnego.

SŁUŻBA NIŻSZA: